assets/assemblees-generales) in elektronischer Ausgabe eingesehen werden kann.  

2. Die Gesellschafter haben sich entsprechend Artikel 25.A.1 und 28.2 der Statuten verhalten. 
3. Anhand der Anwesenheitsliste, die diesem Protokoll beiliegt, ist festzustellen, dass von den insgesamt 

sechsundsechzig Millionen hundertvierundfünfzigtausend siebenhunderteinundneunzig (66.154.791) 
Anteilen, Folgende vertreten sind: 
a) Die Anteile, die von CENEO (29.647.516), FINOST (2.507.233), FINIMO (3.280.295), IEG (1.713.310), 

IFIGA (105.360), IPFBW (9.016.024) und SOFILUX (7.464.424) gehalten werden; 
b) 1.345.286 Anteile von den 2.047.799 Gemeindeanteilen.